[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения Купино

муниципального района Безенчукский Самарской области

               четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 29  декабря  2023г.                                                                         № 147/69
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года.
Рассмотрев предложение Главы сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области о принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества, в соответствии с Уставом сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский, утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский от 15.11.2011  г. №43/12, Собрание представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области на 2024  год и плановый период 2025  и 2026 годов, согласно приложениям 1,2,3   к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Купино».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский
Самарской области                                                                        Ю.В. Щербаков
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Купино

Муниципального района Безенчукский

Самарской области
Т.В. Каменнова

Приложение №1
к Решению Собрания представителей

сельского поселения Купино
 муниципального района Безенчукский

                                                                        от  29  декабря  2023 г№147/69
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
сельского поселения Купино
 муниципального района Безенчукский на 2024 год

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес местоположения объекта
	площадь, кв.м
	год постройки
	текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №2
к Решению Собрания представителей

сельского поселения Купино
 муниципального района Безенчукский

                                                                        от 29 декабря  2023 г № 147/69
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский на 2025 год

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес местоположения объекта
	площадь, кв.м
	год постройки
	текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №3

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Купино

 муниципального района Безенчукский

                                                                        от 29  декабря  2023 г№ 147/69
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Купино

муниципального района Безенчукский на 2026 год

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес местоположения объекта
	площадь, кв.м
	год постройки
	текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-